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PROCESSO SELETIVO EDITAL

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 Edital 3/2021 - Cursos Superiores de Tecnologia (Graduagao) EaD
UNIDA DE A CADEMICA RELATORIO

POLO ALTO PARAISO Resultado FINAL

CURSO TIPO MODA LIDA DE TURNO

CST em Gestao Comercial Graduagao "EaD" Ensino a Distancia (Semipresencial)

Ampla Conc.

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemdtica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia  Dt. Nasc Cota
1 148591 DANIELI RAMOS 90.28 87.30 98.30 92.53 92.23 84.73 88.57 88.30 30/11/2001 Ampla
VIEIRA Conc.
2 148332 KAMILA KERLLEM 88.43 84.00 92.67 89.67 94.67 86.67 86.33 85.00 24/03/1998 Ampla
FREITAS FIALHO Conc.
3 148456 NEILA SILENIR 85.38 89.67 91.67 85.33 86.33 84.00 79.00 81.67 17/08/1984 Ampla
SOUZA DA SILVA Conc.
4 146188 GABRIEL DA 83.33 82.33 80.00 88.67 88.00 82.67 77.33 84.33 22/06/1995 Ampla
CRUZ QUEIROZ Conc.
5 152863  CENAIR MARIA 83.21 82.50 80.00 85.00 86.67 82.50 80.83 85.00 25/12/1980 Ampla
BESSA Conc.
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Ampla Conc.

N.

# Insc.

6 147547
7 150280
8 152704
9 148444
10 150825
11 152181
12 148787

Nome Completo

ROSE CLEICIANE
DOS SANTOS
PEREIRA

ALINE GOMES
DIAS

FRANGAIZE ARDE
LIMA DE MOURA

ERICA ALVES
BARBOSA

LILIAMARA DOS
SANTOS DA
COSTA
ISTRELOVO DOS
SANTOS

DEBORA EVELLYN
VALE DA SILVA

ASHIRLEY
PARENTE SOARES

[ | ]
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Ronddnia

Média
Geral

81.33

80.33

79.05

78.81

77.95

75.62

75.55

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

78.67

74.33

80.00

80.00

75.67

72.00

67.67

Média
Matematica

79.00

71.67

71.67

80.00

70.50

64.33

79.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

73.00

85.67

71.67

78.33

74.17

78.00

75.67

Média
Fisica

80.67

83.33

65.00

76.67

76.83

75.33

80.33

Média
Biologia

82.33

75.00

88.33

76.67

87.17

72.00

74.00
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Média
Historia

87.33

80.33

86.67

80.00

77.33

85.00

73.50

~
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Média
Geografia

88.33

92.00

90.00

80.00

84.00

82.67

78.17

Dt. Nasc

02/04/1991

29/03/1993

22/02/1983

08/02/1999

09/08/1992

21/05/1996

19/03/1997

Cota
Ampla
Conc.
Ampla

Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

13

14

15

16

17

18

19

Insc.

148595

150986

149627

150136

151621

150564

145370

Nome Completo

RAFAEL DO
NASCIMENTO

RUI FERNANDO
RODRIGUES

JOHNATA
LEANDRO DO
VALE

LARA ESTER
ZUQUI KUNZLER

JULIANA ROSA
REIGOBELLO

MAICON PESSOA
DE SOUZA

RENATA DOS
ANJOS PINHEIRO
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Média

Geral

75.24

71.14

71.09

70.80

69.19

62.62

60.56

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa
75.00

69.67

67.67

74.25

74.00

61.67

58.77

Média

Matematica

78.33

70.33

67.33

67.43

65.33

58.67

48.27

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Média

Quimica

73.33

79.00

66.67

72.68

63.33

69.33

48.01

Média

Fisica

73.33

74.67

61.00

73.68

65.00

63.33

63.73

Média

Biologia

78.33

62.00

76.33

76.43

71.00

60.67

84.00
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Média

Historia

73.33

70.67

80.33

66.80

71.33

61.33

06/03/1988

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Geografia

75.00

71.67

78.33

64.35

74.33

63.33

Ampla
Conc.

Dt. Nasc

31/07/1990

08/03/1992

13/11/1989

05/09/1998

12/05/1995

10/06/1986

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
Ampla

Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

20

21

22

23

24

N.
Insc.

149756

148350

145619

153898

154078

Nome Completo

ROGACIANO
MAGALHSES DA
CUNHA

JULIANE FARIAS
BENTES DE
AMORIM

LENNON
CALIMAN ALVES

LUCAS CAMAS DE
SOUSA

MARCOS DA
SILVA VENANCIO

]
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Média
Geral

60.21

60.00

57.24

55.00

43.81

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

50.50

60.00

59.15

55.00

45.56

Média
Matematica

50.00

60.00

59.70

52.50

44.44

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Média
Quimica

64.00

60.00

53.98

57.50

47.22

Média
Fisica

74.00

60.00

57.39

52.50

33.33

Média
Biologia

70.00

60.00

56.00

55.00

44.44
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Média
Historia

55.00

60.00

07/05/1998

55.00

47.22

~
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Média
Geografia

58.00

60.00

Ampla
Conc.

57.50

44.44

Dt. Nasc Cota
26/10/1963 Ampla
Conc.

05/07/1999 Ampla
Conc.

22/08/1999 Ampla
Conc.

17/01/1986 Ampla
Conc.
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